MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

EDITAL PROEC Nº 017/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA TEMPORÁRIO PARA O
NÚCLEO DE ARTE E  CULTURA – NAC

RESULTADO – 1ª Etapa (Análise de Currículo)

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de
candidatos classificados no Edital PROEC N° 17/2023 de seleção de bolsista
temporário para o NÚCLEO DE ARTE E CULTURA – NAC.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PROFESSOR DE MÚSICA – PRÁTICA CORAL

- MOSSORÓ

CANDIDATO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CURRÍCULO

Auriene Nogueira de
Freitas

CLASSIFICADO 22 PONTOS

Antônia Thalita Rocha
Soares

CLASSIFICADO 17 PONTOS

Valter Carlos de Menezes DESCLASSIFICADO
DE ACORDO COM

O ITEM 2.1 DO
EDITAL

-

2. DAS ENTREVISTAS

2.1 De acordo com o item 5.2.2 do edital, serão convocados para a segunda etapa de

seleção (entrevista) os 3 candidatos com maior pontuação.

2.2 As entrevistas serão realizadas através do Google Meet, nos dias 10 e 11 de Julho

de 2023. Os horários das entrevistas e link da sala virtual serão enviados para os

candidatos através do e-mail utilizado no momento da inscrição.

Mossoró/RN, 07 de Julho de 2023.

Tamms Maria da Conceição Morais Campos

Pró-Reitora Adjunta de Extensão e Cultura

1

		2023-07-07T11:21:57-0300